
— 4527 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 55

769

UCHWA£A Nr XXV/139/2009 RADY GMINY W KU�LINIE

z dnia 29 stycznia 2009 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnêtrznej w miejscowo�ci W¹sowo

Poz. 769

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy w Ku�linie uchwala, co
nastêpuje:

§1. Drodze wewnêtrznej po³o¿onej w miejscowo�ci W¹-
sowo zlokalizowanej na dzia³kach oznaczonej numerami ewi-
dencyjnymi 735/4, 735/9, 736/82, 736/46 i 736/53 nadaje siê
nazwê Jana Ro¿ka.

§2. Przebieg i granice ulicy okre�la szkic, stanowi¹cy
za³¹cznik do tej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Ku�linie
(-) Konrad Stopierzyñski



— 4528 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 55 Poz. 769



— 4529 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 55 Poz. 769


